
ZARZĄDZENIE NR  125/2024 

Wójta Gminy Białe Błota  

z dnia 28 listopada 2024 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 120/2024 Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Żłobka Integracyjnego 

„U Misia” w Łochowie i udzielenia pełnomocnictwa do kierowania jednostką 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 i 47 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j., Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ustawy opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (t.j., Dz.U. z 2024 r. poz. 338) w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych (t.j., Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam,  

co następuje:   

§ 1 

W zarządzeniu Nr 120/2024 Wójta Gminy Białe Błota  z dnia 13 listopada 2024 roku w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Żłobka Integracyjnego „U Misia” w 

Łochowie i udzielenia pełnomocnictwa do kierowania jednostką  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Powierzam się Pani Marcie Salomon pełnienie obowiązków dyrektora Gminnego Żłobka 

Integracyjnego „U Misia” w Łochowie w okresie od dnia 18 listopada 2024 roku do czasu 

wyłonienia Dyrektora Żłobka w drodze przeprowadzonego konkursu i objęcia tej funkcji, lecz 

nie dłużej niż do dnia 15 grudnia 2024 roku.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Magdalena Maison 

  

  


